[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2017                                                                                                  №225-па
пгт. Рамешки

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке к выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

 В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и в целях обеспечения зарегистрированных кандидатов равных условий для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Рамешковского района Тверской области, администрация Рамешковского района постановляет:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке к выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации Рамешковского района, управляющего делами администрации  Н.Н.Петухову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского района                                                         А.А. Пилюгин
	Приложение к постановлению администрации Рамешковского района от 28.12.2017 №225-па

Перечень специальных мест для размещения
 предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке
к выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ избирательного участка
	Место расположения
	Вид объекта

	727
	с. Алешино, у магазина ИП Макарова М.В.
	информационный стенд

	727
	с. Диево, у магазина РАЙПО
	информационный стенд

	727
	д. Пустораменка, у магазина ИП Макарова М.В.
	информационный стенд

	728
	с. Ведное, у здания Ведновского СДК – филиала МУК «Рамешковский районный Дом культуры»
	информационный стенд

	728
	с. Медведиха, на здании Медведихинского СДК – филиала МУК «Рамешковский районный Дом культуры»
	информационный стенд

	728
	с. Медведиха, на здании магазина РАЙПО
	информационный стенд

	729
	д. Высоково, ул.Центральная возле дома №32 у магазина Макаровой М.В.
	информационный стенд

	729
	с.Замытье, ул. Центральная у магазина ИП Макаровой М.В.
	информационный стенд

	730
	с. Заклинье, на здании дома        №28 «Б» (бывшая школа)
	информационный стенд

	730
	д. Лядины, в здании почты
	информационный стенд

	731
	с. Застолбье, у магазина РАЙПО
	информационный стенд

	731
	с. Застолбье, у здания магазина «ФЕДОР»
	информационный стенд

	731
	п. Городковский, у здания магазина РАЙПО
	информационный стенд

	732
	с. Сутоки, у здания магазина РАЙПО
	информационный стенд

	732
	с. Ильгощи,  у здания магазина РАЙПО
	информационный стенд

	732
	д. Раменье, у здания магазина РАЙПО
	информационный стенд

	732
	с. Волосково, у здания магазина РАЙПО
	информационный стенд

	733
	с. Киверичи, в здании магазина РАЙПО
	информационный стенд

	733
	д. Андреевское, в здании магазина РАЙПО
	информационный стенд

	733
	с. Киверичи, в здании отделения почтовой связи
	информационный стенд

	733
	с. Киверичи, на здании магазина ИП Антонов
	информационный стенд

	733
	с. Киверичи, на здании дома №1 по улице Комсомольская
	информационный стенд

	733
	с. Ивановское, в здании магазина РАЙПО
	информационный стенд

	733
	д. Городня, в здании магазина РАЙПО
	информационный стенд

	734
	д. Засколье, в центре деревни
	информационный стенд

	734
	с. Кушалино, в центре села, пл. Ленина
	доска объявлений

	734
	д. Волково, в центре деревни
	информационный стенд

	734
	д. Бухлово, в центре деревни
	информационный стенд

	735
	д. Рождество, в здании магазина РАЙПО
	информационный стенд

	735
	д. Найденово, в центре деревни
	информационный стенд

	735
	д. Перелоги, в центре деревни
	информационный стенд

	735
	с.Кушалино –Электросеть, в здании магазина ИП Полиховского С.А.
	информационный стенд

	735
	с. Кушалино – МКМ, на здании бывшего магазина РАЙПО
	информационный стенд

	736
	д. Косково, у правления СПК колхоза «Память Ленина»
	информационный стенд

	736
	д. Некрасово, у Некрасовского СДК - филиала МУК «Рамешковский районный Дом культуры»
	информационный стенд

	736
	д. Косковская Горка, у здания магазина РАЙПО
	информационный стенд

	737
	с. Никольское, у магазина ИП Джабаев М.К.
	информационный стенд

	737
	д. Тучево, у дома №11
	информационный стенд

	737
	д. Шеломец, у дома №26
	информационный стенд

	737
	д. Филиха, в центре деревни
	информационный стенд

	737
	д. Язвица, у дома №18
	информационный стенд

	737
	д. Погорелец, у дома №28
	информационный стенд

	737
	д. Ильино, в центре деревни
	информационный стенд

	738
	п. Рамешки, ул. Советская, дом №10, у магазина РАЙПО
	информационный стенд

	738
	п. Рамешки, ул. Комсомольская, дом №86 «Б», у магазина ИП Макарова М.В.
	информационный стенд

	739
	п. Рамешки, ул. Полевая, дом №1 «А», у магазина ИП Макарова М.В.
	информационный стенд

	739
	п. Рамешки, ул. Пионерская, ограждение площадки под размещение сельскохозяйственного кооперативного рынка
	информационный стенд

	740
	п. Рамешки, ул. Пионерская, дом №31,  у магазина ИП Макарова М.В.
	информационный стенд

	740
	п. Рамешки, ул. Новая, дом №1«Б» -  на здании бани
	информационный стенд

	741
	п. Рамешки, ул. Советская – у дома №26 - магазин «Универсал»
	информационный стенд

	741
	п. Рамешки, ул.Советская, дом №21 - у здания Рамешковского почтамта УФПС Тверской области ФГУП «Почта России»
	информационный стенд

	741
	п. Рамешки, ул. Советская - напротив дома №54.
	информационный стенд

	741
	п. Рамешки, ул. Советская, у дома №40 - магазин «Магнит»
	информационный стенд

Проект постановления «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке к выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» завизировали:
Заместитель главы администрации

 района,    управляющий делами администрации                                               Н.Н.Петухова

Председатель ТИК                                                                                                  В.А. Сухарев

Заведующий правовым отделом

администрации Рамешковского района                                                               Т.В.Балашова

Рассылка:

В дело – 1,

Отдел мун. службы и кадровой работы – 1,

ТИК Рамешковского района – 1,

Редакция газеты «Родная земля» - 1,

Главам поселений – 11,

Сухарева З.П.

2 13 47